

Güney Afrika Turu

Johannesburg - Sun City - Cape Town



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

02:05 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Johannesburg Havalimanı

18:00 - İstanbul - Cape Town Havalimanı - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Johannesburg, Sun City, Cape Town

PROGRAM

Güney Afrika Turu

1 Gn: İstanbul - Johannesburg

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 40 sefer sayılı uçuşu ile saat 02.05'de Johannesburg'a hareket. Yerel saat ile 11.05'de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile ilk olarak şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Johannesburg, metropol alanı 4.5 milyon nüfusuyla Güney Afrika Cumhuriyeti'nin en büyük şehri olduğu gibi, Afrika kıtasının da Kahire ve Lagos'un ardından en kalabalık üçüncü şehridir. İlk keşfedildiğinden beri zengin olan maden yatakları verimli kullanılmış ve Afrika'nın altın şehri unvanını kazanmıştır. Şehir turumuzda Nelson Mandela'nın evi, Rosebank ve Sandton bölgeleri görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde

2 Gn: Johannesburg - Sun City

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Sun City'e hareket. Yol zerinde dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek **đle Yemekli Lesedi Kltr Ky** turuna katılabilirler. **(90 EUR)** Gney Afrika'da yařayan siyah kabilelerin yařam řekilleri, danslarını, gelenek ve greneklerini yakından grme fırsatı olan kltrel bir kyde bařlangıçta; ufak gruplar halinde Zulu, Xhosa, Basotho ve Pedi kabilelerinin ev yařam alanları ve insanların giysili hallerini greceđiz. Daha sonra yresel Afrika danslarının yapıldıđı gsteri merkezinde kltrel dansları izledikten sonra đle yemeđimizi yresel bir restoranda alacađımız. Bu kaçırlmayacak turumuzun ardından Sun City'deki otelimize transfer. Geceleme otelde

3 Gn: Sun City

Otelde sabah kahvaltısı ncesi dileyen misafirlerimiz gn doęumu ve ęleden sonra gn batımı dnemi iin ayrı ayrı dzenlenecek **Pilanesberg Gn Doęumu (120 EUR)** ve **Pilanesberg Gn Batımı (120 EUR)** Safari turlarına katılabilirler. Bu tr safarilerde ama Big 5 olarak adlandırılan Aslan, Leopar, Fil, Buffalo ve Hippoların tamamını bir arada grebilmektedir. Gerek bir safari deneyimi iin bu beş canlıyı bir arada grmek esastır. Bu sebeple bu canlıları grme oranımızı arttırmak amacıyla sabah su ime ve akşam avlanma dnemlerinde daha ok gz nnde olduklarından, safari hem gn doęumu hemde gn batımı olarak 2'ye ayrılmaktadır. Pilanesberg National Park'ta safari araları ile yapılacak olan safari gezilerimizde doęal tabiatın iinde unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geirme fırsatına sahip olacaksınız. Pilanesberg National Park'da daęların arasında volkanik oluřumlu doęal bir tabiat ortamında yařayan eřitli vahři hayvanların gnlk yařantısına konuk olacaęımız bu turun ardından otelimize dnř ve serbest zaman. Geceleme otelde.

4 Gn: Sun City - Cape Town

Otelden ıkıř iřlemlerinin ardından Lanseria Havalimanı'na hareket. Yol zerinde dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek **Aslan Parkı turuna** katılabilirler. **(80 EUR)** Bařta aslanlar olmak zere ok sayıda vahři hayvanı grebileceėiniz bu turda, vahři havayanların fotoėraflarını safari aracınızdan ekebilirsiniz. Bir bařka blmde yavru aslanları ise kuaėınıza alıp sevebilir ve onlarla eėlenceli dakikalar geirebilirsiniz. İlave olarak dnyada nadir bulunan beyaz aslanları burada grebilirsiniz. Bu gzel turun ardından havalimanına hareket. Bagaj ve bilet iřlemlerinin ardından Yerel Hava Yolları ile Cape Town'a hareket. Varıřımızla birlikte alanda bizleri bekleyen aracımız ile Cape Town řehir turumuz bařlıyor. Parlamento Binası, Company Gardens, Long Street, mit Kalesi, Reibeck Heykeli ve Adderly Caddesi grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

5 Gn: Cape Town

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek **gle Yemekli Houtbay - mit Burnu turuna** katılabilirler. **(145 EUR)** Turumuzda ilk durađımız Hout Bay. Buradan tekne ile aılacak ve Duiker adasındaki krkl fokları greceđiz. Daha sonra Simons Town yakınlarındaki Boulders Beachte Afrika Penguenlerini greceđiz. Bu turlarımızın ardından gle yemeđimizi alacađımız restorana geiyoruz. Gzel bir yemeđin ardından Afrika'nın en gneybatı kşesi olan mit Burnu ve Cape Point'te, fnikler ile dnyanın en yksek feneri grlecektir. Turumuzun ardından Cape Town'daki otelimize transfer. Geceleme otelde

6 Gn: Cape Town

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek **đle Yemekli Masa Dađı & Stellenbosch turuna** katılabilirler.**(140 EUR)** Bu turumuzda greceđimiz Stellenbosch kasabası byk bir řaraphane merkezi olarak tanınmasının yanı sıra Cape Town blgesinin en eski yerleşim yeri olduđu iin gnmzde halen Afrika ve yerel kltrlerin birbirine rengrenk karıştıđı kltrn gnmze yansımadır. Cape Town'dan yaklaşık 45 dk. uzaklıkta bambařka bir dnyaya ışınlanacađımız bu turumuzda yapacađımız tadım sırasında sadece Gney Afrika'ya zg zmlerden yapılan řarapları deneyimleme řansımız olacaktır. Yerel bir iftlikte alacađımız đle yemeđimizde ise blgenin pitoresk dođasının iinde geleneksel tatları deneyimleyeceđiz. Ayrıca bu turumuz iinde dnyanın en nde gelen dođa harikalarından kabul eden Masa Dađı'nın zirvesine ıkma imknı bulmayı da umut ediyoruz. Okyanusun kıyısında yzlerce metre yksekte uzanan dik kayaların zerine kurulu plato yapısı sebebiyle uzaktan bakıldıđında masayı andıran dađ ismini bu benzetmeden almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer.Geceleme otelde

7 Gn: Cape Town

Otelde alınacak kahvalt sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek **Langa ve Kirstenbosch Botanik Bahesi turuna** katılabilirler. **(90 EUR)** Langa blgesi 1927 de aılıp aamalar halinde ina edilmitir. Bu gezimizde Afrika'nın yerel halkının yaadı blge ve koullar, tarih sreci iindeki gelimeler, dzenlemeler ve gnmz hayatını tanıma ve yerel halkla yakından temas etme konuşma ve tanışma ŗansı yakalayıp hikyelerini dinleyeceėiz. Daha sonra ziyaret edeceėimiz Gney Afrika'nın ulusal biyoeitlilik Enstits tarafından ynetilen botanik bahesinde yapacaėımız yry turumuzda ise Gney Afrika'nın altı farklı biyomundan beini tanıma imknı bulacaėız. Turumuzun ardından otelimize transfer.Geceleme otelde.

8 Gn: Cape Town - İstanbul

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Ardından rehberimizin belirteceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 45 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.00'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 05.30'da varış ve turumuzun sonu.

Önemli Not: 08,27 Nisan & 16 Haziran hareketli turlarımızın gidiş uçuşu İstanbul - Johannesburg TK 42 01.10'da hareket edecek 09.50'de varacak, dönüş uçuşu ise Cape Town - İstanbul TK 45 17.05'de hareket edecek olup 04.30'da varacaktır.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Havayolları ile İstanbul – Johannesburg / Cape Town - İstanbul arası uçak bileti,
 - ▶ Havalimanı Vergileri
 - ▶ Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
- ▶ Johannesburg’da 1 Gece, Sun City’de 2 Gece, Cape Town’da 4 Gece olmak üzere toplamda 7 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
 - ▶ Johannesburg, Sun City, Cape Town Şehir Turları
 - ▶ Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetler
- ▶ Yurtdışı çıkış harcı
- ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
- ▶ Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
 - ▶ Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri
 - ▶ İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Genel Bilgiler

Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir sorumluluğundadır.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.

Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acenteye teslimi gerekmektedir.

Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Yurtdışıtatilim kesinlikle sorumlu değildir.

Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.

Yurtdışıtatilim konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumunda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Yurtdışıtatilim dan tazminat hakkı yoktur.

Yurtdışıtatilim, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Yurtdışıtatilim sorumlu tutulamaz.

Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Yurtdışıtatilim sorumlu değildir.

Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.

Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Yurtdışıtatilim sorumluluğunda değildir.

Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Yurtdışıtatilim sorumlu tutulamaz.

Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Yurtdışıtatilim sorumlu tutulamaz.

Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Yurtdışıtatilim, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan kapanan ek yataktır.

Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz.

Çocuk indirimini sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

İptal ve değişiklik durumunda "Yurtdışıtatilim SATIŞ SÖZLEŞMESİ" geçerlidir



<https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-turu-727>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 22-01-2025 12:03 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.